
2023 年 6 月 9 日付役員人事について 

 

2 0 2 3 年 6 月 9 日 

 

敦 井 産 業 株 式 会 社 

 

 

弊社では、6 月 9 日開催の第 71 回定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記の

役員により経営にあたることを決定いたしました。 

何卒ご高承のうえ今後ともよろしくご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 代 表 取 締 役 会 長              敦 井 榮 一 

 代 表 取 締 役 社 長              敦 井 一 友 

 代表取締役常務取締役   営 業 部 門 担 当   伊 藤 景 範 

 常 務 取 締 役   経理･総務部門担当   羽 賀   進 

 常 務 取 締 役   営業第二部・長岡担当   金 子 功 夫 

 取 締 役   東 京 支 店 長   森     豊 

               営 業 第 三 部 長    

  取 締 役   上 越 支 店 長   小 澤 正 則 

              高 岡 営 業 所 長 

 取 締 役              敦 井   眞 

 取 締 役              新 津 義 博 

 取 締 役              田 中   聡（ 新 任 ） 

 常 勤 監 査 役              本 間   啓 

 常 勤 監 査 役              関 根 弘 善 

 監 査 役              鶴 巻 克 恕 

 監 査 役              津 野   徹 

 

以 上 
 

尚、取締役 相田知巳は退任いたしましたので併せてご高承賜りますようお願いいたします。 


